EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2017

COMUNICADO – SESSÃO PÚBLICA DE SORTEIO

O Diretor Executivo do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da AMAVI -
CIM-AMAVI, no uso de suas atribuições legais, torna público e convida os interessados para
a sessão pública de sorteio entre os pré-qualificados, visando a composição da lista inicial
de credenciados, a ocorrer no dia 24/01/2018, às 9h, no auditório da AMAVI, sede do
Consórcio.

A presença dos pré-qualificados na sessão pública de sorteio é facultativa. Será
disponibilizado no sítio eletrônico do CIM-AMAVI o vídeo da sessão do sorteio.

Rio do Sul, 22 de janeiro de 2018.

Agostinho Senem
Diretor Executivo do CIM-AMAVI